
NPICR-322/2024/11-2

Smlouva o poskytnut eb 

 

1.  
 

  
  

  457 68 455 
  CZ45768455 

 8pswgy6  
  

 79530011/0710 

 
  

Email:   

objednatel  ) 

a 

2. ITCON Solutions s.r.o.
   
:  - jednatelem

   27432769 
   CZ27432769 

 gz9czzc 
    51-1961710217 / 0100 

 
   

   ANO 
 

poskytovatel  

 

I. 
 

1.1 
  

 MV , a to v 
 

1.2  budou zahrnovat: 
1.2.1.  

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany: 

Národní pedagogický institut České republiky 
(zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků) 

í služ 

Se sídlem: Senovážné nám. 872/25, 110 00 Praha 1 
Jejímž jménem jedná: Mgr. Ivo Jupa, ředitel 
IČO: 
DIČ: 
Datová schránka: 
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu: 

Kontaktní osoba ve věcech technických: 
Telefonické spojení: 

(dále jen,, "i NPI ČR" ,, 

č. j.: 

Se sídlem: 
Zastoupený 
IČO: 

Na Farkáně 111155/16, PSČ 15000, Praha 
Ing. Jiřím Beranem, MBA MSc. 

DIČ: 
Datová schránka: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba:  
Telefonické spojení: 
Plátce DPH: 
Adresa pro doručování korespondence: Štefánikova 18/25, 150 00 Praha 5 

(dále jen,, ") 

uzavřeli dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský 
zákoník") tuto smlouvu o poskytnutí služeb (dále jen „smlouva"). 

Předmět plnění 

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele za podmínek stanovených v této 
smlouvě poskytovat objednateli služby na základě poptávkového řízení s názvem 
„Kompletní administrace žádosti o dotaci NPO " plném rozsahu úrovně služeb 
a závazek objednatele řádně a včas zaplatit poskytovateli sjednanou cenu. 

Služby „Kompletní administrace žádosti o dotaci NPO MV" 
Odborné služby v rámci žádosti o dotaci z výzvy kyberbezpečnost Národního 

plánu obnovy Ministerstva vnitra 



2 
 

a)

titul); 
b) projektu 

 
c)  
d) za  

 
1.2.2. 
Ministerstva vnitra 

a)  
b) moci; 
c)  
d) 

 
e) 

 
f) komunikace s poskytovatelem dotace; 
g)  
 

II.  
 

 
2.1 a to na 120  

Smlouvy. 
  

 
2.2 je ho pedagogick  institutu republiky na 

adrese Weilova 1271/6, 101 00 Praha 10.  
 

2.3 s

 
 

III.  
Cena 

 
3.1 . 

 
3.2   

 
3.3 Cena 

k  
v 

 
 

 

zajištění analýzy výchozího stavu kybernetické bezpečnosti (případně 
aktualizace již existující analýzy a dokumentace a její úprava pro nový dotační 

návrh (revize) opatření, která budou v rámci dotačního 
implementována, zpracování odborné části studie proveditelnosti / povinných 
odborných příloh, technická specifikace bezpečnostních opatření a jejich vazba 
na podporované oblasti; 
formulace projektového záměru ve shodě s cíli dotačního programu; 

jištění nutných průzkumů trhu pro jednotlivé dotační části. 

Administrace žádosti v rámci výzvy kyberbezpečnost Národního plánu obnovy 

komplexní zpracování žádosti/žádostí o dotaci; 
administrace žádosti v systému na základě plné 
zpracování rozpočtu a harmonogramu projektu dle pravidel dotace; 
zpracování povinných příloh (studie proveditelnosti, analýza nákladů a přínosů, 
podnikatelský záměr, finanční analýza apod.); 
zpracování specializovaných příloh (posouzení vlivu projektu na životní 
prostředí, energetický audit, projektová dokumentace apod.); 

zastupování klienta (NPI ČR). 

Doba a místo plnění 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, dní od nabytí účinnosti této 
Smlouva nabývá účinnosti následujícím dnem po jejím zveřejnění ve smyslu 

§ 6 zákona č. 340/2015 Sb., tj. zákon o registru smluv. 

Místem plnění pracoviště Národní ého české 

Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí plnění lužeb, pokud služby nebudou 
prováděny řádně v souladu s touto smlouvou, přičemž v takovém případě objednatel 
důvody odmítnutí převzetí písemně dodavateli sdělí, a to nejpozději do pěti pracovních 
dnů od zjištění nevyhovujícího stavu plnění. 

Cena byla stanovena dohodou na základě kalkulace tvořící přílohu č. 1 této smlouvy 

Objednatel nebude poskytovateli poskytovat zálohu na cenu, a to v jakékoliv formě. 

se sjednává jako konečná a nejvýše přípustná, zahrnuje všechny náklady potřebné 
poskytování předmětu plnění dle této smlouvy. Cenu je možné překročit pouze 
souvislosti se změnou sazby DPH mající vliv na cenu Předmětu plnění, z jakýchkoliv 

jiných důvodů nesmí být tato cena překročena. 



3 
 

IV.
 

 
4.1 Cenu za 

dokladu (faktury), kterou 5  od p
.  

 
4.2 Cena za  

z objednatele. Pokud o
v  o

  uhradit cenu za fakturovan
 

 
4.3 

 a   
 

4.4 
 na email 

. 
 

 
 

4.5 

  
objednatel v 

 
 

4.6 
vznik

 
 

4.7 
 106a 

  
 

V.  
 

 
5.1 

odst. 4.2 
smlouvy. 
 

5.2 Bude-
v , je povinen 

Platební a fakturační podmínky 

provedenou službu uhradí objednatel poskytovateli na základě daňového 
poskytovatel vystaví objednateli do pracovních dní ředání 

služby 

službu se považuje za uhrazenou okamžikem odeslání fakturované ceny 
bankovního účtu bjednatel uplatní nárok na odstranění vady 
provedení fakturované služby ve lhůtě splatnosti faktury, není bjednatel povinen až 

do odstranění nahlášené vady ou službu. Okamžikem 
odstranění vady začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 30 kalendářních dnů. 

Faktura vystavená poskytovatelem musí obsahovat náležitosti daňového dokladu 
stanovené právními předpisy, název poptávkového řízení číslo jednací této smlouvy. 

Splatnost faktury se sjednává na 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného 
doručení objednateli. Faktura bude odeslána doporučenou poštou, elektronicky 

, nebo doručena osobně oprávněnému zaměstnanci objednatele 
Faktura je zaplacena dnem odeslání příslušné fakturované částky z účtu objednatele ve 
prospěch účtu poskytovatele uvedeného na faktuře. 

V případě, že faktura nebude obsahovat všechny náležitosti stanovené zákonem a/nebo 
touto smlouvou, nebo bude obsahovat nesprávné údaje, je objednatel oprávněn ji vrátit 
zpět poskytovateli ve lhůtě splatnosti k opravě či k doplnění. V takovém případě není 

prodlení se zaplacením faktury a nová lhůta splatnosti faktury začne plynout 
až dnem doručení bezvadné faktury objednateli. 

Poskytovatel souhlasí s tím, že jakékoliv jeho pohledávky vůči objednateli, které 
nou na základě uzavřené smlouvy, nebude moci bez souhlasu objednatele 

postoupit ani započítat jednostranným právním úkonem. 

Poskytovatel jakožto poskytovatel zdanitelného plnění prohlašuje, že není v souladu s 
§ zákona č. 235/2004 Sb., o DPH v platném znění (ZoDPH) tzv. nespolehlivým 
plátcem. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že NPI ČR jako příjemce zdanitelného 
plnění bude ručit v souladu s § 109 ZoDPH za nezaplacenou DPH (zejména v případě, 
že bude poskytovatel zdanitelného plnění prohlášen za nespolehlivého plátce), je NPI 
ČR oprávněn odvést DPH přímo na účet příslušného správce daně. Odvedením DPH na 
účet příslušného správce daně v případech dle předchozí věty se považuje tato část 
ceny zdanitelného plnění za řádně uhrazenou. NPI ČR je povinen o provedení úhrady 
DPH dle tohoto odstavce vydat poskytovateli zdanitelného plnění písemný doklad. NPI 
ČR má právo odstoupit od této smlouvy v případě, že poskytovatel zdanitelného plnění 
bude v průběhu trvání této smlouvy prohlášen za nespolehlivého plátce. 

Součinnost stran 

Objednatel je povinen poskytnout poskytovateli součinnost, aby mohl řádně plnit své 
povinnosti dle této smlouvy. Objednatel je zejména povinen zpřístupnit prostory 
objednatele tak, aby bylo možné dodržet dobu odstranění vady dle této 

li poskytovatel ke splnění jeho povinností dle této smlouvy potřebovat zvláštní 
součinnost objednatele nad rámec uvedený odst 1.2 této smlouvy 



4 

objednatele k
poskytnut

5.3 V  
poskytovatele. 5   

VI.  
  

6.1 V 
 

 

6.2 V  odst. 5.3 
- 

 

6.3 V VIII. odst. 8
.000,- 

6.4 V  VIII. odst. 8.4, 8.5, 8.6 a 8.7 
za 2 000,- 

6.5  
 

  

6.6 
 

6.7   
 

VII.  
 

7.1 
smlouvy nastanou k 

v -
 

7.2 
  

 

a.  

b. 
ele; 

c.  

 

poskytnutí součinnosti písemně vyzvat, určit přiměřenou lhůtu k jejímu 
í a upozornit jej na možné následky jejího neposkytnutí. 

případě zjištění vady poskytnuté služby nahlásí objednatel vadu kontaktní osobě 
Poskytovatel nahlášenou vadu odstraní do pracovních dní 

Smluvní pokuta, úrok z prodlení 

případě prodlení objednatele se zaplacením řádně vystavené faktury je objednatel 
povinen zaplatit poskytovateli úrok z prodlení v zákonné výši za každý započatý den 
prodlení. 

případě prodlení poskytovatele s reakcí na nahlášení vady, stanovené čl. V. 
této smlouvy je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500, 
Kč za každý i jen započatý den prodlení. 

případě porušení čl. 
smluvní pokutu ve výši 50 

případě porušení čl. 
platit smluvní pokutu ve výši 

.1 této smlouvy je poskytovatel povinen zaplatit 
Kč za každý jednotlivý případ porušení. 

této smlouvy je poskytovatel povinen 
Kč za každý jednotlivý případ porušení. 

Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu nebo jejím zaplacením není dotčen nárok 
objednatele na náhradu škody. Náhrada škody se poskytuje v penězích a není výší 
smluvní pokuty omezena. Nárok na náhradu škody vzniká objednateli vedle smluvní 
pokuty, tedy i nad její rámec. Smluvní pokuta se do náhrady škody nezapočítává. 
Vylučuje se použití ustanovení§ 2050 občanského zákoníku. 

Splatnost kterékoli smluvní pokuty a úroku z prodlení dle této smlouvy je 30 kalendářních 
dnů ode dne doručení jejich vyúčtování druhé smluvní straně. 

Smluvní strany prohlašují, že s ohledem na předmět plnění dle této smlouvy s výší 
smluvních pokut souhlasí a považují je za přiměřené. 

Ukončení smlouvy 

Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran podle§ 1981 občanského 
zákoníku, přičemž účinky ukončení okamžiku stanovenému 

takovéto dohodě. Nebude li takový okamžik stanoven, pak tyto účinky nastanou ke dni 
podpisu dohody oběma smluvními stranami. 

Smluvní strany mohou od této smlouvy odstoupit za podmínek uvedených v § 2002 
občanského zákoníku v případě podstatného porušení smlouvy. Za podstatné porušení 
smlouvy se považuje zejména: 

porušení povinností dle čl. VIII. této smlouvy; 

ztrátou oprávnění poskytovatele k výkonu činnosti, kterou je zapotřebí pro 
poskytování služeb pro objednat 

že poskytovatel vstoupí do likvidace nebo je v úpadku anebo i v případě, že 
insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení. 



5 

d. poskytovatel 

poskytovatel 
). 

7.3  souladu s 
 

 

7.4 
a.  odst. 1.2 

smlouvy; 

b. 
objednatele. 

 

7.5 

 

7.6 , 

ovateli. 

7.7 
z 
smlouvy. 

VIII. 
 

8.1 
o  

-
 

dokumenty, na kter

 
s 

IX. odst. 9.1 
 

8.2   

a. 
 

b.  
 

 

případ, kdy uvedl ve své nabídce (která vedla k uzavření této 
smlouvy) informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a zároveň 
měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení (tj. údaje věcné či 
technické povahy, jimiž deklaroval splnění zadávacích podmínek, 
které však jím skutečně odevzdávané zboží nesplňuje 

Poskytovatel má dále právo v ustanovením § 2001 občanského zákoníku od 
této smlouvy odstoupit v případě prodlení objednatele se zaplacením řádně vystavené 
faktury delším než 30 kalendářních dnů. 

Tuto smlouvu lze dále ukončit výpovědí ze strany objednatele, pokud poskytovatel: 
neposkytuje opakovaně (tj. ve třech případech) služby dle čl. I. této 

při poskytování služeb nepostupuje bez udání důvodu podle pokynů 

Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počítá se od prvního dne měsíce následujícího po 
doručení výpovědi poskytovateli. 

Odstoupení od smlouvy a výpověď musí být učiněny písemně. Účinky odstoupení od 
smlouvy nastávají dnem doručení druhé smluvní straně. Účinky výpovědi nastávají 
uplynutím výpovědní lhůty. 

Tuto smlouvu lze dále ukončit výpovědí ze strany objednatele a to bez udání důvodu. 
Výpovědní lhůta se pro tento případ stanovuje na 3 měsíce a počítá se od prvního dne 
měsíce následujícího po doručení výpovědi poskyt 

Ukončením smlouvy není dotčen nárok na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku 
prodlení, pokud již dospěl, ani nárok na náhradu škody vzniklé porušením této 

Ochrana informací 

Žádná ze smluvních stran není oprávněna poskytnout třetím osobám jakékoliv informace 
plnění této smlouvy a související s touto smlouvou, jejichž obsahem mohou být 

důvěrné informace. Nedohodnou li se smluvní strany výslovně písemnou formou jinak, 
považují se za důvěrné informace implicitně všechny informace, které jsou nebo by 
mohly být součástí obchodního tajemství, tj. například, ale nejenom osobní a citlivé 
údaje, technologie, popisy nebo části popisů technologických procesů a vzorců, 

é se vztahují autorská práva, informace o provozních metodách, 
procedurách a strategie nebo jejich části, nabídky, kontrakty, smlouvy, dohody nebo jiná 
ujednání s třetími stranami, informace o výsledcích hospodaření, o vztazích 

obchodními partnery, o pracovněprávních otázkách a všechny další informace, jejichž 
zveřejnění přijímající smluvní stranou by předávající smluvní straně mohlo způsobit 
škodu (dále jen „důvěrné informace"). Ustanovení čl. této smlouvy tím není 
dotčeno. 

Smluvní strany jsou si vědomy toho, že v rámci plnění závazků z této smlouvy: 

si mohou vzájemně poskytnout informace, které budou považovat nebo budou 
označeny za důvěrné informace; 

mohou jejich zaměstnanci a osoby v obdobném postavení získat vědomou 
činností druhé smluvní strany nebo i jejich opominutím přístup k důvěrným 
informacím druhé smluvní strany. 



6 
 

8.3 8.1

a.  
k objednateli; 

b.  

c. ve vztahu k poskytovateli jeho pod

 rozsahu 

 

 

8.4  
a   

 Sb., o 

v 

a 
 

 

8.5 Budou-

ZZ

 
 

 

8.6 Budou-

podle ZZ  
 ouvy 

 

 

8.7 

 

  

jinak  

 

8.8 
 

a. 
 

Za třetí osoby podle odst. tohoto článku se nepovažují 

zaměstnanci smluvních stran a osoby v obdobném postavení ve vztahu 

statutární orgány poskytovatele a jejich členové; 

dodavatelé; za předpokladu, že se podílejí na 
plnění této smlouvy. Důvěrné informace jsou jim zpřístupněny výhradně za tímto 
účelem a zpřístupnění důvěrných informací je učiněno v nezbytně 
nutném pro naplnění jeho účelu a za stejných podmínek, jaké jsou stanoveny 
smluvním stranám v této smlouvě. 

Smluvní strany se zavazují v plném rozsahu zachovávat povinnost mlčenlivosti 
povinnost chránit důvěrné informace vyplývající z této smlouvy a též z příslušných 

právních předpisů, zejména osobní údaje dle zákona č. 110/2019 zpracovanI 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZOÚ"). Smluvní strany se 

této souvislosti zavazují poučit veškeré osoby, které se budou podílet na plnění 
smlouvy, o výše uvedených povinnostech mlčenlivosti a ochrany důvěrných informací 

dále se zavazují vhodným způsobem zajistit dodržování těchto povinností všemi 
osobami podílejícími se na plnění smlouvy. 

li informace poskytnuté objednatelem či třetími stranami, které jsou nezbytné pro 
plnění dle této smlouvy, obsahovat data podléhající režimu zvláštní ochrany podle 

OÚ, zavazuje se poskytovatel zabezpečit jejich ochranu a splnění všech ohlašovacích 
povinností, které ZZOÚ vyžaduje, a obstarat předepsané souhlasy subjektů osobních 
údajů předaných ke zpracování. Poskytovatel je povinen si vyžádat k provedení úkonů 
dle tohoto odstavce zvláštní plnou moc od objednatele. 

li informace poskytnuté objednatelem či třetími stranami, které budou nezbytné 
pro plnění dle této smlouvy obsahovat i osobní údaje podléhající režimu zvláštní ochrany 

OÚ, zavazují se smluvní strany uzavřít samostatnou smlouvu o zpracování 
osobních údajů ve smyslu ZZOÚ do 30 dnů od doručení výzvy k uzavření sml 
zaslané objednatelem, pncemž objednatel bude správcem a poskytovatel 
zpracovatelem osobních údajů. 

Veškeré důvěrné informace zůstávají výhradním vlastnictvím předávající smluvní strany 
a přijímající smluvní strana vyvine pro zachování jejich důvěrností a pro jejich ochranu 
stejné úsilí, jako by se jednalo o jejich vlastní důvěrné informace. S výjimkou rozsahu, 
který je nezbytný pro plnění smlouvy, se obě smluvní strany zavazují neduplikovat 
žádným způsobem důvěrné informace druhé smluvní strany, nepředat je třetí straně ani 
svým vlastním zaměstnancům a zástupcům s výjimkou těch, kteří s nimi potřebují být 
seznámeni, aby mohli plnit smlouvu. Obě smluvní strany se zároveň zavazují nepoužít 
důvěrné informace druhé smluvní strany než za účelem plnění této smlouvy. 

Bez ohledu na výše uvedená ustanovení se za důvěrné informace nepovažují informace, 
které: 

se staly veřejně známými, aniž by to zavinila záměrně či nedbalostně přijímající 
smluvní strana; 



7 

b. dispozici

 

c.  

 

d. 

 

e.  
 

8.9  
 

IX.   
 

9.1 
v Registru smluv

 

9.2 
z  

9.3 

 

9.4 

 

9.5 

 
z  

9.6 

k 
  

b) fyzickou n

odstavce, nebo; 

nebo na p

měla přijímající smluvní strana legálně k před uzavřením smlouvy, pokud 
takové informace nebyly předmětem jiné, dříve mezi smluvními stranami 
uzavřené smlouvy o ochraně informací; 

jsou výsledkem postupu, při kterém k nim přijímající smluvní strana dospěje 
nezávisle a je to schopna doložit svými záznamy nebo důvěrnými informacemi 
třetí strany; 

po podpisu smlouvy poskytne přijímající smluvní straně třetí osoba, jež takové 
informace přitom nezíská přímo ani nepřímo od smluvní strany, od které tyto 
informace pocházejí; 

jejichž zveřejnění je vyžadováno zákonem či pravomocným rozhodnutím orgánu 
státní správy, obecných či stálých rozhodčích soudů. 

Povinnost utajovat důvěrné informace uvedená v tomto článku zavazuje smluvní strany 
po dobu účinnosti této smlouvy a po dobu deset (1 O) let následujících od jejího ukončení. 

Další ujednání 

Poskytovatel bere na vědomí a souhlasí s tím, aby objednatel zveřejnil tuto smlouvu 
včetně jejích příloh , webových stránkách případně jiným způsobem 
stanoveným právními předpisy. 

Poskytovatel není oprávněn postoupit či jinak převést svá práva či povinnosti vyplývající 
této smlouvy bez předchozího písemného souhlasu objednatele. 

Smluvní strany se zavazují, že budou postupovat v souladu s oprávněnými zájmy druhé 
smluvní strany, a že uskuteční veškerá právní jednání, která se ukáží být nezbytná pro 
realizaci transakcí upravených touto smlouvou. Závazek součinnosti se vztahuje pouze 
na taková právní jednání, která přispějí či mají přispět k dosažení účelu této smlouvy. 

Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen poskytovat informace vztahující 
se k jeho působnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů, a prohlašuje, že žádný údaj v této smlouvě obsažený 
(včetně jejích příloh) není předmětem obchodního tajemství. 

Poskytovatel bere na vědomí, že je podle ustanovení§ 2 písmeno e) zákona č.320/2001 
Sb. o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při 
výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb 
veřejných výdajů. 

Poskytovatel podpisem smlouvy se zavazuje a potvrzuje zároven, ze nenaplňuje 
definiční znaky subjektů uvedených v nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 
2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem 
činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině (dále také jako „nařízení 

č. 2022/576"), tedy, že není: 
a) ruským státním příslušníkem, fyzickou nebo právnickou osobou nebo subjektem či 
orgánem se sídlem v Rusku; 

ebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jsou z více než 50 
% přímo či nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v písm. a) tohoto 

c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jednají jménem 
okyn některého ze subjektů uvedených v písm. a) nebo b) tohoto odstavce; 



8 

9.7 

mene a)  
 

9.8 
 

o 

 

9.9 -

 

9.10 

Vznikne-
 

 

X.  
 

10.1 

 

10.2 

 

 
 

10.3  m jazyce. 

10.4  formou 
  

10.5 Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s 
 Toto 

 

Poskytovatel rovněž podpisem této smlouvy se zavazuje a potvrzuje zároveň, že jeho 
poddodavatelé, jejichž podíl na hodnotě smlouvy představuje více než 1 O %, nejsou 
subjektem dle pís - c) tohoto odstavce smlouvy. Subjekty uvedené v tomto 
odstavci smlouvy budou dále označovány jako „určené subjekty". 

Poskytovatel podpisem smlouvy se zavazuje a potvrzuje zároveň, že není osobou 
uvedenou v příloze I nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 

omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny, ve znění jeho změn (dále také jako 
„nařízení č. 269/2014"). Osoba uvedená v příloze I nařízení č. 269/2014 bude dále 
označována jako „určená osoba". 

Poskytovatel se zavazuje, že určeným osobám dle předchozího odstavce (není li jí sám) 
nebo v jejich prospěch nezpřístupní žádné finanční prostředky ani hospodářské zdroje 
získané v souvislosti s plněním dle této smlouvy, a to přímo ani nepřímo. 

V případě, že by v průběhu účinnosti této smlouvy poskytovatel nebo jeho jakýkoliv 
poddodavatel naplnili definiční znaky určeného subjektu nebo by se poskytovatel stal 
určenou osobou, je povinen o takové skutečnosti objednatele bez zbytečného odkladu, 
nejpozději do 2 pracovních dnů od vzniku takové skutečnosti, písemně informovat. 

li objednateli v souvislosti s porušením této povinnosti jakákoliv škoda, je 
poskytovatel tuto škodu objednateli povinen v plné výši nahradit. Současně je vznik této 
skutečnosti důvodem pro odstoupení od smlouvy ze strany objednatele. 

Závěrečná ustanovení 

Právní vztahy vzniklé na základě této smlouvy, a to i ty které nejsou ve smlouvě 
upraveny, se řídí příslušnými ustanoveními OZ, zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů a ostatními právními předpisy 
vztahujícími se k předmětu této smlouvy. 

Pokud jakékoliv ustanovení vyplývající z této smlouvy je, nebo se stane neplatným nebo 
nevymahatelným jako celek nebo jeho část, je plně oddělitelným od ostatních ustanovení 
této smlouvy a taková neplatnost nebo nevymahatelnost nebude mít žádný vliv na 
platnost a vymahatelnost jakýchkoliv ostatních závazků z této smlouvy. Strany se 
zavazují v rámci této smlouvy nahradit formou dodatku k této smlouvě toto neplatné nebo 
nevymahatelné ustanovení takovým novým platným a vymahatelným ustanovením, 
jehož předmět bude v nejvyšší možné míře odpovídat předmětu a smyslu původního 
ustanovení. 

Veškerá korespondence a doklady musí být prováděny v české 

Změny této smlouvy lze činit pouze po dohodě obou smluvních stran písemně a 
vzestupně číslovaných dodatků k této smlouvě. 

platností originálu, z nichž každá ze 
stran obdrží po jednom. ujednání se neuplatní v případě, pokud je smlouva 
podepisována elektronicky; v takovém případě každá ze stran obdrží totožné 
elektronické znění smlouvy s elektronickými podpisy obou smluvních stran. 



9

10.6

a

10.7
y

V Praze dne Ve Praze dne

Mgr. Ivo Jupa, ,
       jednatel

(za objednatele)  (za poskytovatele)

Tato smlouva je platná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Smluvní strany 
potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu 

uzavírají ji svobodně. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci obou smluvních stran 
své níže uvedené podpisy. 

Nedílnou součástí smlouvy jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1 Nabídka cen služby 

Mgr Ivo Digitálně podepsal 
• Mgr. Ivo Jupa 

J Datum: 2024.06.27 u pa 09:42:47 +02·00· 

ředitel 

Digitálně podepsal Ing. 
Jiří Beran MBA MSc. 
Datum: 2024.06.28 
12:42:15 +02'00' 

Ing. Jiří Beran, MBA MSc. 



10 

 

 

 
NPO MV 

 

Zadavatel 

 

872/25, 110 00 Praha 1 

45768455 

  

 

ITCON Solutions s.r.o. 

  

 

 27432769 

 CZ27432769 

 51-1961710217 / 0100

  
N  CZK 

   

320  67  387  

Příloha č. 1 Nabídka ceny služby 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 

Poptávkové řízení 

Název: 
KOMPLETNÍ ADMINISTRACE ŽÁDOSTI O DOTACI 

Základní identifikační údaje 

Název: 
Národní pedagogický institut české republiky (zařízení pro 

další vzdělávání pedagogických pracovníků) 

Sídlo: Senovážné nám. 

IČO: 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Mgr. Ivo Jupa, ředitel 

Účastník 

Název: 

Sídlo/místo podnikání: Na Farkáně 111155/16, 150 00, Praha 

Korespondenční adresa, tel. spojení: Štefánikova 18/25, 150 00 Praha,  

IČO: 

DIČ: 

Bankovní spojení: 

Předpokládaná hodnota zakázky celkem činí 331 000,00 Kč bez DPH 

abídková cena v 

Nabídková cena celkem bez DPH Samostatně DPH Nabídková cena celkem včetně DPH: 

000,00 Kč 200,00 Kč 200,00 Kč 




